

# Deloitte

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Weldekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
www.deloitte.dk

**Trialog Kommunikation ApS**

**CVR-nr. 10209374**

**Baunegårdsvej 73**

**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2017

**Dirigent**



---

Navn: Steen Raagaard Andersen

Medlem af Deloitte Touche Tohmatsu Limited

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

---

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Trialog Kommunikation ApS  
Baunegårdsvej 73  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10209374  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Mikael Jensen  
Anne-Grethe Nygaard-Jensen  
Pernille Maria Nygaard-Jensen

### **Direktion**

Mikael Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

---

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets primære forretningsområde er indtægter fra værdipapirer, samt at eje reklamevirksomhed gennem aktiebesiddelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret er et overskud på 232 t.kr. mod et overskud på 468 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

---

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.625)</b>	<b>(169)</b>
Andre finansielle indtægter	1	380.165	788
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(58.501)</u>	<u>(31)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>297.039</b>	<b>588</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(65.340)</u>	<u>(120)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>231.699</u></b>	<b><u>468</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		51.700	51
Overført resultat		<u>179.999</u>	<u>417</u>
		<b><u>231.699</u></b>	<b><u>468</u></b>

---

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.874	105
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>104.874</u>	<u>105</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		102.500	103
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>102.500</u>	<u>103</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>207.374</u>	<u>208</u>
Tilgodehavende selskabsskat		246.837	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>246.837</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.283.645	13.484
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>13.283.645</u>	<u>13.484</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>127.570</u>	<u>203</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>13.658.052</u>	<u>13.687</u>
<b>Aktiver</b>		<u>13.865.426</u>	<u>13.895</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført overskud eller underskud		13.453.915	13.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>13.805.615</b></u>	<u><b>13.625</b></u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>211</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>211</b></u>
Anden gæld		<u>59.811</u>	<u>59</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>59.811</b></u>	<u><b>59</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>59.811</b></u>	<u><b>270</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>13.865.426</b></u>	<u><b>13.895</b></u>

---

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	300.000	13.273.916	50.600	13.624.516
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	179.999	51.700	231.699
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>13.453.915</b>	<b>51.700</b>	<b>13.805.615</b>

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.216	9
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	291	0
Øvrige finansielle indtægter	377.658	779
	<u>380.165</u>	<u>788</u>
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	752	13
Øvrige finansielle omkostninger	57.749	18
	<u>58.501</u>	<u>31</u>
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>104.874</u>
Kostpris ultimo		<u>104.874</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>104.874</u>
		Kapitalandele i associe- rede virksomheder kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>102.500</u>
Kostpris ultimo		<u>102.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>102.500</u>

**Noter**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Associerede virksomheder:			
Action International A/S	Hellerup	A/S	50,00
Action Europe A/S	Hellerup	A/S	50,00
Action Europe Stockholm AB	Sverige	AB	50,00